נכתב מאז אור ראו מהם ומעודכנים מיושנים
התקצירים הביוגרפיים, הן את מפתח העניינים. הראשון מלמד על הקושי ללקט מידע על
דור המייסדים, ובעיקר המייסדות. מקצת הקושי טמון בתארוך המושפע מהפער בין השנה
העברית לאזרחית. כך נרשם תאריך עלייתה של פישמן כ–1911 )עמ' 249(, כשלמעשה
היא עלתה בראשית 1913 )טבת תרע"ג(. לנספחים על המכתבים והתמונות הצפונים בהם,
תרומה נאה. הללו חושפים זווית אישית, וכך מחלצים את העושות במלאכה מאלמוניותן.
הציוני, הציבורי במרחב שינויים חוללו שבנחישותן הצעירות, פני לובשים בזכותם

ממשות.
צעירות בוראות דרך אלה הן גם נושא אסופת המאמרים מפרי עטה של מרגלית שילה.